
 

Borås, 2020-06-12 

 

Enrad flyttar halvårsrapporten till 21 augusti 
Enrad AB (publ) väljer att publicera halvårsrapporten Q2 2020 den 21 augusti istället för 28 
augusti. Bakgrunden till beslutet är möjligheten att bättre kommunicera bolagets 
förutsättningar inför teckningsperioden 24 augusti till 7 september.  

– Vi vill skapa bästa tänkbara möjlighet för de som har teckningsoptioner att förstå Enrads 
förutsättningar inför teckningsperioden, säger Andreas Bäckäng, vd, Enrad AB. 

Enrad genomförde en företrädesemission av units under sommaren 2019. Den tillförde bolaget cirka 
11,1 MSEK efter emissionskostnader. Units omvandlades till aktier samt teckningsoptioner. Om 
samtliga teckningsoptioner utnyttjas tillförs Bolaget ytterligare likvid på 11,1 – 22,2 MSEK, beroende 
på teckningskurs, före emissionskostnader. 

– Stödet från våra aktieägare har hittills varit väldigt starkt. Vi hoppas och tror på fortsatt stöd i steg två 
av emissionen så att vi kan fortsätta vår tillväxtresa, säger Andreas Bäckäng. 

Så fungerar steg två i Enrads företrädesemission 
En (1) teckningsoption berättigar innehavaren att teckna en (1) ny aktie i Enrad under perioden 24 
augusti – 7 september 2020 till en teckningskurs motsvarande 70 procent av den volymvägda 
genomsnittskursen för bolagets aktie 30 handelsdagar före utnyttjandeperioden, dock lägst 2,40 SEK 
och högst 4,80 SEK per aktie. 

Information om nyttjande av teckningsoptioner kommer i samband med starten av nyttjandeperioden 
24 augusti - 7 september. 

Läs mer i Enrads memorandum 

 
För ytterligare information  
Andreas Bäckäng, vd, Enrad AB 
Telefon: 070-89 55 646 
E-post: Andreas.Backang@enrad.se 
 
Om Enrad AB (publ) 
Enrad är en av Sveriges ledande utvecklare av kyl- och värmeanläggningar som drivs av naturliga köldmedier. 
Energilösningarna är fokuserade på applikationer inom fyra segment, butikskyla, komfortkyla, processkyla och 
värmepumpslösningar riktat mot livsmedelsbutiker, serverhallar och flerfamiljshus samt kommersiella fastigheter. 
Företaget utvecklar, tillverkar och säljer produkterna från sin anläggning i Borås. 
www.enrad.se 

Enrad AB är noterat på Spotlight Stock Market sedan 24/07 2017 under kortnamnet (ENRAD) och handlas via banker 
och fondkommissionärer. 
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